

ಗುಲ್ಬರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ					
1	ಗುಲ್ಬರ್ಗ	ಗುಲ್ಬರ್ಗ	ಯಾಫರಾಬಾದ್, ಚಿಂಚೋಳಿ, ಶೇಖರೋಜಾ, ಬೋಸಗಾ	2000-00	ಹಿಡುವಳಿ ಜಮೀನು, ದಿನಾಂಕ:13.05.2010 ರಂದು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
2	ಗುಲ್ಬರ್ಗ	ಗುಲ್ಬರ್ಗ	ನಂದೂರು	200-00	ಹಿಡುವಳಿ ಜಮೀನು. ದಿನಾಂಕ: 11.12.2009 ರಂದು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ. 202-36 ಎಕರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 7.2.2011 ರಂದು 28(4)ರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
			ಒಟ್ಟು	2200-00	

ಬಿಜಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ					
1	ಬಿಜಾಪುರ	ಬಸವನಬಾಗೇವಾಡಿ	ಮುಳವಾಡ	4456-01	ಸರ್ಕಾರಿ/ಹಿಡುವಳಿ ಜಮೀನು ದಿನಾಂಕ: 16.01.2010 ರಂದು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
2	ಬಿಜಾಪುರ	ಬಸವನಬಾಗೇವಾಡಿ	ಕೂಡಗಿ, ತೆಲಗಿ, ಗೊಳಸಂಗಿ	3600-00	ಹಿಡುವಳಿ ಎನ್.ಟಿ.ಪಿ.ಸಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ 1923-29 ಎಕರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 11-06-2010 ರಂದು ಅಂತಿಮ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
		ಬಸವನಬಾಗೇವಾಡಿ	ತೆಲಗಿ, ಮಸೂತಿ		1050-27 ಎಕರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 17-03-2011 ರಂದು ಅಂತಿಮ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
3	ಬಿಜಾಪುರ	ಬಿಜಾಪುರ	ಅಲಿಯಾಬಾದ್, ಬುರಣಾಪುರ, ಮಧಬಾವಿ	1870-00	ದಿನಾಂಕ: 08-05-2010 ರಂದು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
4	ಬಿಜಾಪುರ	ಬಿಜಾಪುರ	ಇಟ್ಟಂಗಿಹಾಳ	369-00	ಸರ್ಕಾರಿ ಜಮೀನು ದಿನಾಂಕ: 04-08-2010 ರಂದು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
5	ಬಿಜಾಪುರ	ಇಂಡಿ	ಶಿರನಾಳ	56-21	ಸರ್ಕಾರಿ ಜಮೀನು ದಿನಾಂಕ: 04-08-2010 ರಂದು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
			ಒಟ್ಟು	10351-22	

Gulbarga Disrict					
1	Gulbarga	Gulbarga	Zafharabhad, chincholli, Shekroza, Bosaga	2000-00	Revenue land, Issued primary Notification vide Dated 13-05-2010
2	Gulbarga	Gulbarga	Nandoor	200-00	Revenue land, Issued primary Notification vide Dated 11.12.2009. 202-36 Acres on 7.2.2011 under 28(4) proposal is submitted to Government.
			Total	2200-00	

Bijapur Disrict					
1	Bijapur	Basavanabagevadi	Mulavad	4456-01	Govt/ Revenue land, Issued primary Notification vide Dated 16.01.2010
2	Bijapur	Basavanabagevadi	Kudagi, Telagi, golasangi	3600-00	Revenue For NTPC on 11-6-2010 1923-29 Acre final notification issued. On 17-03-2011 for 1050-27 acre final notification issued.
		Basavanabagevadi	Telagi, masuti		
3	Bijapur	Bijapur	Aliyabad, Buranapur, Madhbavi	1870-00	On 18-05-2010 primary notification was issued.
4	Bijapur	Bijapur	Itangihala	369-00	Issued primary notification for Govt. land on 04-08-2010.
5	Bijapur	Indi	Shiranal	56-21	Issued primary notification for Govt. land on 04-08-2010.
			Total	10351-22	